
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele: 18-005-235-PK

"Most ev. č. 4498-6, Nové Mlýny" - projektová dokumentace
uzavřené podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: MORA VIA CONSUL T Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217
zastoupen: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva
IČO: 64610357 DIČ: CZ64610357
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
středisko 235 - mosty
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Tel.: e-mail:
ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana 1 (celkem 3)



1.)

Na základě Rozhodnutí Stavebního úřadu čj. LIT 12858/2018 se smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu
předmětu smlouvy. Dle výše uvedeného rozhodnutí není třeba zpracování projektové dokumentace pro územní
řízení, proto nebude zhotovite!em dodána.

Z výše popsaných důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy o dílo č. 18-005-235-PK (č. zhotovite
le). Tímto Dodatkem Č. 1 se oproti původní Smlouvě o dílo upravuje článek 1. Předmět smlouvy, článek 2. Do
ba plnění a článek 3. Cena díla:

2.)

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovite!e k řádnému provedení díla, jak je toto níže specifikováno.
2. Dílo spočívá ve vypracování a dodání projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen správní roz

hodnutí) v rozsahu a s náležitostmi dokumentace pro vydání správního rozhodnutí v souladu s Vyhl. Č.

146/2008 Sb., platnými ČSN, TKP - předpisem pro zhotovení dokumentace staveb PK s účinností od
1.2.2007 a jeho dodatkem Č. 1, s účinností od 1.1.2010, včetně stanovení zatížitelnosti po stavební úpra
vě/přestavbě (statický výpočet zatížitelnosti mostu dle ČSN 7362 22), respektive dle Vyhl. Č. 499/2006 Sb.
ve znění novely Č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb v případě územního řízení a doplněna o náležitosti dle
Vyhl Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu sta
vebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (DSP v rozsahu DPS + soupis prací v jednom kroku sou
časně) pro stavbu:

"Most ev. č. 4498-6, Nové Mlýny"

Jedná se o most ev.č. 4498-6 v obci Nové Mlýny na silnici IIII4498 v km 6,731 přes náhon k vodní elektrár
ně.

3. Diagnostika bude provedena v rozsahu zjištění geologických podmínek za účelem založení stavby.
4. Dále je součástí díla zajištění nutných geodetických podkladů pro řádné zpracování jednotlivých položek

soupisu prací, vyjádření dotčených orgánů státní správy a dalších orgánů a organizací potřebných pro vydání
správního rozhodnutí.

5. Projektová pro stavební povolení a provádění stavby (DSP v rozsahu DPS + soupis prací) bude vypracována
v 6 vyhotoveních. PD bude v paré Č. 1 obsahovat oceněný soupis prací, ostatní paré slepý soupis prací.

6. Předmět díla bude dodán taktéž v elektronické podobě na 6 CD nosičích s následujícím obsahem:

• 2x CD s PD (DSP v rozsahu DPS) včetně dokladové části ve formátu pdf, s oceněným soupisem prací ve
formátu pdfaxml v datovém předpisu xc4 (přesný popis formátu xc4 se nachází na www.xc4.cz),

• lx CD sPD (DSP v rozsahu DPS) včetně dokladové části ve formátu pdf, s neoceněným soupisem prací
ve formátu pdf a xml v datovém předpisu xc4, bez podpisů nebo s anonymizovanými podpisy (vč. doku
mentů dokladové části),

• 2x CD s grafickou částí PO (DSP v rozsahu DPS) ve formátu dwg, písemnou částí PO ve formátu doc,
příp. docx (Word) a s geodetickými podklady PD ze zaměření, především seznamem a souřadnicemi za
jišťovacích bodů, které byly vytvořeny při zaměřování mostu.

7. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.
8. Zhotovitel připraví projekt pro stavební povolení se všemi náležitostmi potřebnými pro vydání stavebního

povolení a v souladu s novelou zákona o územním plánování a stavebním řádu 225/2017 Sb., platnou od
1.1.2018.

9. Zhotovitel v průběhu zpracování PO svolá minimálně 1 výrobní výbor za účasti stran dotčených touto stav
bou a další minimálně 2 výrobní výbory k projednání PD s objednatelem (koncepční a vlastní řešení, závě
rečné odsouhlasení).

10. Zhotovite! PD se zavazuje aktivně spolupracovat na dodání případně chybějících dokladů nebo odstranění
případných nedostatků bránících vydání správního rozhodnutí.

11. Zhotovitel PD zajistí i vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí, případné při
pomínky správců inženýrských sítí budou zapracovány v dokumentaci.

Strana 2 (celkem 3)



12. Zhotovitel zajistí smluvní vztahy související s vydáním stavebního povolení, jedná se zejména o nájemní
smlouvy, smlouvy o právu provést stavbu, případně další smlouvy.

13. Žádost o vydání správních rozhodnutí podá zhotovitel jménem objednatele.
14. Na 1. výrobním výboru bude projednána varianta stavební úpravy díla s ohledem na ekonomickou úspornost

a rychlost realizace stavy a následně minimální nároky na údržbu.
15. Autorský dozor zajistí objednatel.

3.)
2. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat:
projektovou dokumentaci ve stupni DSP v rozsahu DPS + soupis prací nejpozději do 31.12.2018

4.)
3. Cena díla

1. Cena díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zadávacími podmínkami ze dne 12.12.2017 č.j.
27420/2017/Pr je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem bez DPH
z toho: diagnostika

geodetické práce
inženýrská činnost
cena DSP v rozsahu DPS

DPH21%

434750 Kč
62400 Kč
48000 Kč
32500 Kč

291850 Kč
91297,50 Kč

Celková cena díla vč. DPH 526047,50 Kč

2. Cena díla je sjednána jako fixní a konečná. Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.
3. Cenu je možno překročit pouze v případě, že:

a) v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů mají
cích vliv na cenu díla,

b) objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které
nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět a ani je
před pokládat.

5.)
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
Dodatek č.1 je účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V 2 8 -12- 2018

-- --
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

V Olomouci dne: 10. tj). 20M 

-  
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.
Ing. Václav Kratochvíl

Strana 3 (celkem 3)


